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Remiss av Motion om tillgång till toaletter och 
omklädningsrum vid fotbollsplaner 
 

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2025/927 
 
Sammanfattning av remissen 
I en motion av Jonas Naddebo (C) föreslås att berörda nämnder och 
bolag ges i uppdrag att säkerställa att det vid samtliga fotbollsplaner 
i staden finns tillgång till toaletter samt säkerställa att det finns 
tillgång till omklädningsrum vid större fotbollsplaner och 
anläggningar.  
 
 
Beredning 
Kommunstyrelsen har remitterat Motion om tillgång till toaletter 
och omklädningsrum till bland annat Stockholms Stadshus AB, som 
i sin tur remitterat vidare till dotterbolaget SISAB. Nedan följer 
koncernledningens samlade bedömning samt en sammanfattande 
redovisning av dotterbolagets remissvar. 
 

Koncernledningens synpunkter 
Koncernledningen instämmer i att det är viktigt att skapa 
förutsättningar för de prioriterade grupperna där flickor ingår och 
göra särskilda satsningar för att stimulera flickors fysiska aktivitet. 
Tillgången till omklädningsrum och toaletter har särskilt stor 
betydelse för flickors deltagande i idrottsaktiviteter och därför är det 
av mycket stor vikt att dessa grundläggande funktioner finnas 
tillgängliga.  
 
Mot bakgrund av detta anser koncernledningen att SISAB bidrar 
genom att, precis som för idrottslokaler, tillgängliggöra toaletter och 
duschar utanför skoltid via idrottsförvaltningens bokningsportal. 
Dessutom deltar bolaget även i ett gemensamt uppdrag med fokus 
på att utreda hur fler idrottssalar och därmed fler toaletter och 
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omklädningsrum kan tillgängliggöras för allmänheten i anslutning 
till skolor och idrottsytor. 
Underremisser 
 
SISABs remissvar har i huvudsak följande lydelse: 
SISAB tillhandahåller, precis som för idrottslokaler, tillgång till 
toaletter och duschutrymmen utanför skoltid via 
idrottsförvaltningens bokningsportal. När en förening bokar en lokal 
får den automatiskt tillgång till tillhörande hygienutrymmen. 

Bolaget deltar tillsammans med idrottsförvaltningen och 
utbildningsförvaltningen i ett gemensamt stadsövergripande arbete 
med målet att öppna fler idrottslokaler för allmänheten. I detta ingår 
att utreda möjligheten att tillgängliggöra idrottssalar i fler skolor 
samt att utöka öppettiderna. Detta arbete kan också innebära att fler 
toaletter och omklädningsrum görs tillgängliga, särskilt där dessa 
ligger nära exempelvis fotbollsplaner. 

 
 
Anette Scheibe Lorentzi 
Vice VD 
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